
 
 

UCHWAŁA NR LII/418/2023  
RADY GMINY SZAFLARY 

z dnia 27 września 2023 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Szaflary na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d) oraz i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561), art. 211, art. 212, art. 239, art. 258 ust. 1-2 oraz  
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.1)), Rada Gminy Szaflary uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Szaflary na 2023 rok: 

1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu  na rok 2023 o kwotę 2.044.483,00 zł  

w tym: 

a) dochody bieżące 2.044.483,00 zł,  jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 2.388.038,30 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 77.383,00 zł, 

b) wydatki majątkowe 2.310.655,30 zł, 

3. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu na rok 2023 o kwotę 343.555,30 zł w tym: 

b) wydatki majątkowe 343.555,30 zł, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Dochody budżetu po zmianach wynoszą 177.913.491,76 zł 

5. Wydatki budżetu po zmianach wynoszą  188.449.370,93 zł 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Gminy Szaflary na 2023 rok jak załącznik nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu na 2023 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych Gminy 
jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. §  11 pkt 3)  Uchwały budżetowej na 2023 rok Nr XLIII/347/2023 otrzymuje brzmienie   „W zakresie 
wykonania budżetu na 2023 rok upoważnia się Wójta Gminy Szaflary do: udzielania w roku budżetowym 
pożyczek z budżetu do kwoty 800.000,00 zł. " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szaflary. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725 i 1964 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 4 października 2023 r.

Poz. 6468



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6468



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 27 września 2023 r. 

Zwiększenie planu dochodów Gminy Szaflary na 2023 rok 

Lp
. 

Dział Źródło dochodów Zwiększenie Zmniejszeni
e 

1 2 3 4 5 
1. 010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 30.000,00  
  a) dochody bieżące 30.000,00  
  w tym:   
  - dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących (§ 2710) 

30.000,00  

2. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 2.014.483,00  
  a) dochody bieżące 2.014.483,00  
  w tym:   
  - środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 1.980.150,00  
  - subwencje ogólne z budżetu państwa (§ 2920) 34.333,00  
  RAZEM: 2.044.483,00  
  w tym:   
  - dochody bieżące zł 2.044.483,00  
  w tym: ze środków Budżetu Unii Europejskiej zł   
  - dochody majątkowe   
  w tym: ze środków Budżetu Unii Europejskiej zł   

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6468



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków Gminy Szaflary na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdzia
ł 

Źródło wydatków Zwiększenie Zmniejszeni
e 

1 2 3 4 5 6 
1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 445.050,00 343.555,30 
  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 402.000,00 343.555,30 
   b) wydatki majątkowe 402.000,00 343.555,30 
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402.000,00 343.555,30 
  01095 Pozostała działalność 43.050,00  
   a) wydatki bieżące 43.050,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 43.050,00  
   w tym:   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
43.050,00  

2. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 850.000,00  
  60016 Drogi publiczne gminne 850.000,00  
   b) wydatki majątkowe 850.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850.000,00  

3. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 102.442,30  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102.442,30  
   b) wydatki majątkowe 102.442,30  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102.442,30  

4. 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

45.100,00  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 45.100,00  
   b) wydatki majątkowe 45.100,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00  
   - wydatki inwestycyjne na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10.100,00  

5. 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 34.333,00  
  80101 Szkoły podstawowe 34.333,00  
   a) wydatki bieżące 34.333,00  
   w tym:   
   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 34.333,00  
   w tym:   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

budżetowych 
34.333,00  

6. 851  OCHRONA ZDROWIA  100.000,00  
  85195 Pozostała działalność 100.000,00  
   b) wydatki majątkowe 100.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00  

7. 900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

60.000,00  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60.000,00  
   b) wydatki majątkowe 60.000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6468



   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00  

8. 925  OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ 
NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 
PRZYRODY 

751.113,00  

  92502 Parki krajobrazowe 751.113,00  
   b) wydatki majątkowe 751.113,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751.113,00  
   RAZEM: 2.388.038,30 343.555,30 
   A. wydatki bieżące 77.383,00  
   w tym:   
   1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 77.383,00  
   1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane   
   1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  

jednostek budżetowych 
77.383,00  

   2. wydatki na dotacje na zadania bieżące   
   3. świadczenia na rzecz osób fizycznych   
   4. wydatki bieżące realizowane z udziałem środków  

z Unii Europejskiej 
  

   5. wydatki na poręczenia i gwarancje   
   6. wydatki na obsługę długu   
   B. wydatki majątkowe 2.310.655,30 343.555,30 
   w tym:   
   4. wydatki majątkowe realizowane z udziałem środków  

z Unii Europejskiej 
  

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6468



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Szaflary na 2023 rok 

Lp. Dział Rozdzia
ł 

Źródło wydatków Zwiększenie Zmniejszeni
e 

1 2 3 4 5 6 
1. 010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 402.000,00 343.555,30 
  01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 402.000,00 343.555,30 
   b) wydatki majątkowe 402.000,00 343.555,30 
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 402.000,00 343.555,30 

2. 600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 850.000,00  
  60016 Drogi publiczne gminne 850.000,00  
   b) wydatki majątkowe 850.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850.000,00  

3. 700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 102.442,30  
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102.442,30  
   b) wydatki majątkowe 102.442,30  
   w tym:   
   -  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102.442,30  

4. 754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

45.100,00  

  75412 Ochotnicze straże pożarne 45.100,00  
   b) wydatki majątkowe 45.100,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35.000,00  
   - wydatki inwestycyjne na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
10.100,00  

5. 851  OCHRONA ZDROWIA 100.000,00  
  85195 Pozostała działalność 100.000,00  
   b) wydatki majątkowe 100.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000,00  

6. 900  GOSPODARKA  KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

60.000,00  

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60.000,00  
   b) wydatki majątkowe 60.000,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60.000,00  

7. 925  OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ 
NATURALNE OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ 
PRZYRODY 

751.113,00  

  92502 Parki krajobrazowe 751.113,00  
   b) wydatki majątkowe 751.113,00  
   w tym:   
   - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 751.113,00  
   B. wydatki majątkowe 2.310.655,30 343.555,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6468



 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6468



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/418/2023 
Rady Gminy Szaflary 
z dnia 27 września 2023 r. 

Dokonano zmiany w wydatkach budżetu na 2023 r. obejmujące wydatki jednostek pomocniczych 
(sołectw) Gminy Szaflary na 2023 rok 

4) Sołectwo Maruszyna:  
Lp. Dział Rozdz

iał 
Nazwa - Treść Zwiększenie Zmniejszen

ie 
 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 129.169,50 129.169,50 

60016 Drogi publiczne gminne 129.169,50 129.169,50 
 w tym:    
 b) wydatki majątkowe  129.169,50 129.169,50 
 w tym:    
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (52.442,30 zł modernizacja 

ul. Kosy w Maruszynie, 76.727,20 zł regulacja stanów prawnych i 
modernizacja dróg w Sołectwie Maruszyna) 

 129.169,50 

 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (52.442,30 zł modernizacja 
ul. Gąsiorowej w Maruszynie, 76.727,20 zł regulacja stanów prawnych i 
modernizacja dróg w Sołectwie Maruszyna) 

129.169,50  

1. 600 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 52.442,30 52.442,30 
RAZEM: 129.169,50 129.169,50 

5) Sołectwo Skrzypne : Wydatki budżetu Gminy Szaflary na 2023 rok:   

- z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim: 52.442,30 zł 
Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  52.442,30 
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  52.442,30 

 w tym:   
 b) wydatki majątkowe  52.442,30 
 w tym:   
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (projekt 

kanalizacji we wsi Bór) 
 52.442,30 

1. 010 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim  52.442,30 
 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 52.442,30  

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52.442,30  
 w tym:   
 b) wydatki majątkowe 52.442,30  
 w tym:   
 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (modernizacja 

OSP Bór) 
52.442,30  

2. 700 

 w tym z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu sołeckim 52.442,30  
RAZEM: 52.442,30 52.442,30 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Wąsik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6468


	UCHWAŁA NR LII/418/2023  RADY GMINY SZAFLARY z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	lit. b w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zwiększenie planu dochodów Gminy Szaflary na 2023 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków Gminy Szaflary na 2023 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu wydatków majątkowych Gminy Szaflary na 2023 rok
	Załącznik 4
	pkt 4 w zał.4
	pkt 5 w zał.4
	tir. 1 (1) w zał.4 pkt 5




		2023-10-04T12:55:27+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




